אך האם בית המשפט הוא שארגן את שידור הרדיו, ואילו אמצעי התקשורת רק "שיתפו עמו פעולה"? אב בית הדין הקריא את עיקרי פסק הדין, כמתחייב בכל משפט פלילי (גם ברוב המכריע של המשפטים, שאינם משודרים) מכוח סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, שבו נקבע, בין היתר:

בית המשפט יקרא את הכרעת הדין על נימוקיה בפומבי...; בית המשפט רשאי - במקום לקרוא את הכרעת הדין - למסור לנאשם העתק ממנה ולהסביר בפומבי את עיקרי תכנה.